REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO, BEBIDAS E 
REFEIÇÕES PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 
MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS, CONFORME 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA 

VALOR ESTIMADO 
R$ 1.067.436,70 (um milhão, sessenta e sete mil, quatrocentos e 
trinta e seis reais e setenta centavos) 

SETOR REQUISITANTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL ; SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE; SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

PROCESSO LICITATÓRIO